
ZUSÄTZLICH: -15% auf Kids-,  Lauf- und Walking- sowie Wander-schuhe. *

GUT SCHE IN

WIR SIND FÜR SIE VOR ORT !WIR SIND FÜR SIE VOR ORT !WIR SIND FÜR SIE VOR ORT !

Aktuelle Infos zu unseren Versorgungsmöglichkeiten, 
Aktionen und Angeboten sowie speziellen Öffnungszeiten 
finden Sie immer auch auf www.haas-hilft.de!

KOSTENFREIER FUSSCHECK mit
LAUFBAND-KURZANALYSE und BERATUNG
durch unsere LAUFEXPERTEN und TRAINER
im Laufshop Haas in Borna oder im 
Einlagen- und Bewegungszentrum in Leipzig.
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LAUFSHOP HAAS | R.-Virchow-Str. 4 | 04552 Borna
Telefon: (0 34 33) 27 48 14 | laufshop@haas-hilft.de

EINLAGEN- UND BEWEGUNGSZENTRUM HAAS
August-Bebel-Str. 69 | 04275 Leipzig
Telefon: (03 41) 39 37 33 72 | ebz@haas-hilft.de

BORNA

OR T HOPÄDIE T ECHNIK 
UND SANITÄT SHAUS HA A S
Rudolf-Virchow-Straße 4 
04552 Borna
Tel.: (0 34 33) 27 48 0
Fax: (0 34 33) 27 48 33
borna@haas-hilft.de

OR T HOPÄDIE – 
S CHUHT ECHNIK  HA A S
Rudolf-Virchow-Straße 4 
04552 Borna
Tel.: (0 34 33) 27 48 19
Fax: (0 34 33) 27 48 33
schuhtechnik@haas-hilft.de

L AUF SHOP HA A S
Rudolf-Virchow-Straße 4 
04552 Borna
Tel.: (0 34 33) 27 48 14
Fax: (0 34 33) 27 48 33
laufshop@haas-hilft.de

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Reichsstraße 2
04552 Borna / Markt
Tel.:  (0 34 33) 24 88 55 0
Fax: (0 34 33) 24 88 55 1
bornamarkt@haas-hilft.de

BÖHLEN

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Röthaer Straße 5
04564 Böhlen
Tel.: (0 34 206) 67 91 60
Fax: (0 34 206) 73 73 62
boehlen@haas-hilft.de

CHEMNITZ

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Augustusburger Straße 1 
09111 Chemnitz / Zentrum
Tel.: (03 71) 4 64 02 70
Fax: (03 71) 6 66 37 96
chemnitz@haas-hilft.de

SANI TÄT SHAUS  HA A S 
Fritz-Fritzsche-Straße 18
09123 Chemnitz / Hutholz
Tel.: (03 71) 33 78 72 83
Fax: (03 71) 33 78 88 73
chemnitz-hutholz@
haas-hilft.de

COLDITZ

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Nicolaistraße 2
04680 Colditz
Tel.: (0 34 381) 45 62 24
Fax: (0 34 381) 45 74 79
colditz@haas-hilft.de

EULA

REHAT ECHNIK  HA A S
Gewerbegebiet Eula-West 3
04552 Borna OT Eula
Tel.: (0 34 33) 2 09 04 00
Fax: (0 34 33) 2 09 04 09
eula@haas-hilft.de

LEIPZIG

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Goldsternstraße 58
04329 Leipzig / Paunsdorf
Tel.: (03 41) 2 53 60 55
Fax: (03 41) 2 53 60 56
paunsdorf@haas-hilft.de

SANI TÄT SHAUS  HA A S  &
E INL AGEN- UND 
BE WEGUNGSZENT RUM
Ärztehaus Polikum
August-Bebel-Straße 69
04275 Leipzig / Südvorstadt
Tel.:  (03 41) 30 69 19 00
Fax: (03 41) 30 69 19 02
suedvorstadt@haas-hilft.de
info@einlagen-
bewegungszentrum.de

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Städtisches Kaufhaus 
(Innenhof), 
Neumarkt 9
04109 Leipzig / Zentrum
Tel.:  (03 41) 14 90 96 63
Fax: (03 41) 14 90 96 65
leipzig@haas-hilft.de

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Ärztehaus Thomasium
Käthe-Kollwitz-Str. 16-18
04109 Leipzig / Zentrum-West
Tel.: (03 41) 26 82 88 02 
Fax: (03 41) 26 82 88 04
thomasium@haas-hilft.de

FREIBERG

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Donatsring 20
09599 Freiberg
Tel.: (0 37 31) 77 43 53 8
Fax: (0 37 31) 77 47 70 8
freiberg@haas-hilft.de

FROHBURG

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Bahnhofstraße 8
04654 Frohburg
Tel.:  (0 34 34 8) 56 57 57
Fax: (0 34 34 8) 56 57 59
frohburg@haas-hilft.de

GEITHAIN

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Robert-Koch-Straße 8
04643 Geithain
Tel.:  (0 34 34 1) 40 24 38
Fax:  (0 34 34 1) 40 59 33
geithain@haas-hilft.de

HOYERSWERDA

SANI TÄT SHAUS  HA A S
Maria-Grollmuß-Straße 10
02977 Hoyerswerda
Tel.: (0 35 71) 44 37 04
Fax: (0 35 71) 44 33 66
hoyerswerda@haas-hilft.de

KOMM INS  T E AM HA A S!
Bewerbungen an
bewerbung@haas-hilft.de

Wir bitten um eine 
Terminvereinbarung.
Gerne auch Online!

LAUFSHOP EBZ




